ORATIO DIACONI.

Domine Jesu Christe, sanctorum minister et tabernaculi veri, quod fixit Deus et non homo; qui quos constituerent Apostoli tui super Leviticum opus, viros plenos Spiritu sancto et sapientia eligi voluisti; et qui me non meis meritis intra eorumdem Levitarum numerum dignatus es aggregare: da mihi et omnibus qui tanto ministerio gloriantur, vigili sollicitudine pauperum tuorum curam habere, ut singulis prout cuique opus est, dividantur bona tua: da Spiritum sanctum ad robur quibus commisisti consummando-

rum consortium sacramentorum: da habere mysterium fidei in conscientia pura, et calceatos pedes in præparatione Evangelii pacis; ut dignos nos facias in partem sortis sanctorum in lumine. Qui vivis, etc.

ORATIO PRESBYTERI.

Domine Jesu, Apostole et Pontifex confessionis nostræ, semper vivens ad interpellandum pro nobis; qui cum essem parvulus in oculis meis, ex hominibus assumpsisti me, et pro hominibus constituisti me in iis quæ sunt ad Deum, ut offeram dona et sacrificia pro peccatis, et condolere possim iis qui ignorant et errant: emenda, quæso, per sanguinem tuum conscientiam meam ab operibus mortuis, ad serviendum Deo viventi, et sanctifica me in veritate; ut sacrificia mea consumantur igne quotidie, et tibi confixus cruci immoler ipse supra sacrificium. Fac ut bonus dispensator multiformis gratiæ Dei, in membra tua illam administrans, impendam et super impendar ipse pro animabus fratrum meorum, servorum tuorum; et concede ut te clarificans super terram, et opus consummans quod dediti mihi ut faciam, ubi es tu et ego sim tecum, ut videam claritatem tuam quam dedit tibi Pater, quia dilexit te ante constitutionem mundi. Qui vivis et regnas, etc.

ORATIO PASTORIS.

Clementissime Domine Jesu Christe, Pontifex æterne, qui me indignum famulum tuum, ignorantem egressum et introitum meum, ad functionem muneric Apostolici vocare dignatus es, ut oves hujus ovilis salutaris pabulo doctrinæ pascerem, et Ecclesiæ huic quam tuo pretioso sanguine redemisti, in his quæ ad te sunt præsessem : horreo et toto corpore contremisco, quoties considero quis ego sim, et quid requirat onus quod infirmis humeris meis incumbit. Qui enim pro una et sola animula mea rationem non possum reddere, pro toto hoc grege quomodo reddam? Quid ego infelix? quo me vertam, si tantum thesaurum, si pretiosum depositum illud quod tibi sanguine proprio comparasti, contingat me negligentius custodire? Si stillantem in Cruce sanguinem tuum collegissem, essetque repositus penes me in vase vitro quod portare sæpius oporteret, quid animi habiturus essem in tanto discriminè? At certe pretiosum illum sanguinem quem tu, mercator non insipiens, imo ipsa Patris sapientia, ut pretium animalium dedisti, servandum accepi a te, Domine, idque in vasis fictilibus, et quovis vitro fragilioribus. Impares sunt sane humeri mei tanto oneri, si meas vires respiciam :

impeditioris et tardioris lingua sum; nescio loqui, puer sum, et regi quam regere magis idoneus. Obsecro igitur te principem Pastorum et nostrum Archiepiscopum, qui nullum vocare soles ad aliquod munus obeundum, cui non etiam eas largiaris dotes quibus ornatus et instructus dignè opus ad quod vocatus est perficere possit: me etiam inutile sarmentum insere in te qui es vitis vera, ut fructus feram uberrimos. Da servo tuo cor docile, ut voluntatem tuam annuntiem populo tuo. Da mihi amplecti eum qui secundum doctrinam est fidelem sermonem, ut potens sim exhortari in doctrina sana, et eos qui contradicunt arguere. Verbum veritatis ne auferas ab ore meo, et da mihi gratiam, ut ferventi spiritu eloquar illud, ne aures tantum feriat, sed cor penetret, et fructum optatissimum afferat. Renova vitam meam, et mores meos in melius commuta; ne dum aliis prædicaverim ipse reprobus efficiar. Tolle a me superbiam, iracundiam, sensuitatem, et turpis lucri cupiditatem. Largire hospitalitatem, beniginitatem, sobrietatem, justitiam, sanctitatem et continentiam; ne ulli hominum scandalum præbeam, aut blasphemandi verbum tuum occasionem afferam. Concede mihi spiritum quo oves meas in visceribus tuis diligam, nec aliter tractem quam mater unicum quem habet filium

tractare soleat; nulla infirmetur, cum qua
ego non infirmer; nulla scandalizetur, et
ego non urar: libentissime mea omnia im-
pendam, et super impendar ipse pro ani-
mabus earum. Juva me, Domine, ut quod
infirmum est consolidem; quod ægrotum,
sanem; quod confractum, alligem; quod ab-
jectum, reducam; quod perierat, requiram:
quos credidisti mihi custodiam, et unus ex
eis non pereat. Sanctifica nos in veritate, o
sanctificator hominum benignissime, atque
illos ab omnibus inimicis et adversitatibus
corporis et animæ custodi: sic mihi obtem-
perent, sic me diligent, ut sit rationabile ob-
sequium eorum, et vias Christiano dignas
ambulent; ut ego et verbo et exemplis eos
præcedendo, et illi me sequendo, pariter
curramus ad te verum animarum nostrarum
Pastorem, qui nos in loco pascuae colloca-
bis, ubi vivis et regnas, etc.

DEPRECATIO

*Pro illustrissimo et reverendissimo in Christo
Patre et Antistite nostro.*

Pastorum princeps Christe, qui posuisti
Episcopos regere Ecclesiam quam acquisisti
sanguine tuo; exaudi preces servorum tuo-
rum, et respice propitius ad famulum tuum
Antistitem nostrum N. in æternum serva illi
misericordiam tuam, et testamentum tuum

fidele ipsi. Sanctifica eum in veritate, et
abundet in spe, et virtute Spiritus sancti:
memor sis omnis sacrificii ejus, et holocaustum
ejus pingue fiat; ut sequester et medi-
sus sit inter te et populum tuum omni tem-
pore, et ascendat ex adverso, opponatque
murum pro domo Israel. Da viro dexteræ
tuæ contra inimicos tuos potentiam, et indue
illum virtute ex alto, ut valeat irrumpere
iniquitates, non respiciens personam homi-
num, sed in promptu habens ulcisci omnem
inobedientiam, et destruere omnem altitudi-
nem extollentem se adversus scientiam Dei;
ad nihilum deducatur in conspectu ejus ma-
lignus, timentes autem Dominum glorifecit,
et sit honorabile nomen eorum coram illo.
Oves tuæ vocem ejus audiant, et subjaceant
illi; ipse enim pervigilet quasi rationem pro
animabus nostris redditurus, ut cum gaudio
hoc faciat et non gemens, hoc enim non
expedit nobis. Tu qui corda nosti omnium,
ostende filio hominis quem confirmasti tibi,
quos elegeris accipere locum ministerii, ut
neque volentis neque currentis ratione ha-
bita, eos tantum in partem ministerii ad-
sciscat quibus datum est a Patre; ut dum
Sacerdotalem gentem per eum multiplicas,
Ecclesiae tuæ magnificetur lætitia, et de pro-
fectu sanctorum ovium fiant æterna gaudia
Pastoris. Amen.

GEMITUS ANIMÆ

*Pro conversione Sacerdotum aberrantium
a pietate.*

Benignissime JESU, tradite Sacerdotibus, et impiis ad illudendum, et flagellandum, et crucifigendum : sanguis quem effudisti clamat ad te, ut intuearis et respicias opprobrium Ecclesiæ quam dilexisti, et pro qua te ipsum tradidisti, ut illam sanctificares et exhiberes tibi gloriosam, non habentem maculam, aut rugam, aut aliquid hujusmodi, sed ut sit sancta et immaculata. Plorans ploravit in nocte, et lacrymæ ejus in maxillis ejus, et egressus est a sponsa tua decor ejus, propter peccata Prophetarum ejus, et iniurias Sacerdotum ejus : conjuratio enim ipsorum in medio ejus; sicut leo rugiens rapiensque prædam, animas devorant, contemnunt legem tuam, polluant sanctuaria tua, inter sanctum et prophanum non habent distantiam, a sabbatis tuis avertunt oculos suos, et coinquinaris in medio eorum. Omnes isti æs, et stannum, et ferrum, et plumbeum in medio fornacis, scoria argenti facti sunt; non circa altaris officia dediti, sed contempto templo et sacrificiis neglectis, implicant se negotiis sæcularibus et festinant participes fieri conviviorum, ludorum et surrilitatis, nihil habentes dignum Sacer-

dotio; mensa quam parasti in conspectu nostro adversus eos qui tribulant nos, fit ipsis in laqueum, et in retributions et in scandalum, quia offerunt panem pollutum, ignem alienum super altare tuum. Quanta malignatus est inimicus in sancto? Quid est quod dilecti tui in domo tua faciunt scelera multa? O mi JESU! Demoliti sunt vineam tuam, conculcaverunt partem tuam, dederunt portionem tuam desiderabilem in desertum solitudinis, retrahunt homines a sacrificio, scandalizant plurimos in lege, et per eos nomen tuum jugiter tota die blasphematur in Gentibus : dedisti eos contemptibiles et humiles omnibus populis; et ecce iniquitas eorum facta est confusio populi tui; etenim propter eos facti sumus opprobrium vicinis nostris, subsannatio et illusio his qui in circuitu nostro sunt. Domine iudex noster, Domine legifer noster, Domine rex noster, quando respicies? Restitue Ecclesiam tuam a malignitate eorum, a filiis Belial sponsam tuam : leva manus tuas in superbias eorum; et quia gloriati sunt qui oderunt te, in medio solemnitatis tuæ, imple facies eorum ignominia, ut querant nomen tuum. Tempus faciendi, Domine: dissipaverunt legem tuam; converte manum tuam ad eos, et excoque ad purum scoriam eorum, et aufer omne stannum eorum, et restitue

ministros tuos ut fuerunt prius, et Christos tuos sicut antiquitus : ingrediatur in eis ignis a Domino; ignis, inquam, non comburens, sed illuminans; non consumens, sed lucens: esto illis quasi ignis conflans et quasi herba fullonum : purga filios Levi, et cola eos quasi aurum et quasi argentum : sint tibi offerentes sacrificia in justitia; placeat Domino sacrificium Juda et Jerusalem sicut dies sæculi, et sicut anni antiqui : ubi abundavit delictum, superabundet et gratia; et qui hactenus fuerunt ovibus tuis odor mortis in mortem, sint ipsis odor vitæ in vitam; omnes qui viderint eos cognoscant illos, quia isti sunt semen cui benedixit Dominus. Amen.

ORATIONES PRO UNIVERSO CLERO.

Deus, qui ad excolendum agrum tuum hominibus plantatoribus et rigatoribus ita uteris, ut des solus incrementum; da gratiam tuam adjutoribus tuis, ut profectu eorum manifesto seipso salvos faciant et eos qui ipsos audient. ** Ministros augusti sacrificii fac nos tibi, Deus, totos consecrari et devoveri; ut qui in partem venimus Sacerdotii unigeniti Filii tui, ejusdem etiam oblationis et sacrificii pars esse mereamur. ** Quos elegisti et posuisti, Domine, ad pascendum Unigeniti tui carne et sanguine

populum tuum, fac Ministros tuos omnes eumdem cum Filio tuo cibum habere; ut faciant voluntatem tuam, et impigre ac sincere opus tuum perficiant. Per Dominum, etc.

SINGULIS HEBDOMADIBUS.

CONFESSIO PECCATORUM PERAGENDA.

Quandoquidem juxta Spiritus sancti oraculum, *Si dixerimus quoniam peccatum non habemus, ipsi nos seducimus, et veritas in nobis non est* (1), ad salutarem penitentiae piscinam sæpiissime recurrere operæ pretium est; ut, omnibus conscientiæ sordibus abstersis, castis dilecti animæ nostræ sponsi frui mereamur amplexibus.

Nimirum sacramentum hoc, ille ipse fons esse videtur de quo vaticinatus est Zacharias his verbis: *In die illa erit fons patens domui David, et omnibus habitantibus Jerusalem, in ablutionem peccatoris, fons utique justitiae, et aquæ salientis in vitam æternam* (2).

Illud est omnipotentis Medici conclave, in quo remedia omnibus animæ morbis et vulneribus sanandis comparata reperies; remedia, inquam, ipsomet pretioso et efficacissimo Christi sanguine concreta.

(1) 1 Joan. 1. — (2) Zach. 13.